Ergebnisse fur: AMM/ WAT / 1. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (16 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr - spatestens 13.30 uhr

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1  Westerstederfeld-... 12 186:14 23:1 170 588 DGH lhorst, Eibenst... -
2 Westerscheps Il 12 131:70 18:6 59 316 Zur Mihle 04405-8714
3 Jeddeloh 12 97:65 14:10 31 80 Zum Goldenen Anker 04486-364
4 Moorriem 1l 12 64:109 10:14  -45 -50 Eckflether Kroog 017622007034
5 Halsbek il 12 79:128 9:15 -49 -105 Altdeutscher Hof 04488-9217
6 Wittenheim 12 52:116 6:18 -61 -545 Café Burgforde, Bur... 0173/7783357
7 Wemkendorf 12 42:149 4:20 -105 -284 Container Nordpol 0160-7419113
Spieltag 1 01.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Wemkendorf Halsbek Il -2,128 4:7 0:2 2,115 1,063 0,030
Wittenheim Westerscheps |l -14,142 1:16 0:2 -7,056 1,073 -2,123
Westerstederfeld-... Moorriem Il 16,046 16:0 2:0 2,098 9,086 4,040
Spielfrei: Jeddeloh
Spieltag 2 15.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Westerscheps Il Westerstederfeld-... -21,075 1:22 0:2 -8,000 1,040 -4,098
Moorriem Il Wemkendorf 6,019 115 2:0 7,091 2,140 -5,089
Halsbek Ill Jeddeloh -14,022 6:20 0:2 -11,024 -3,126 6,024
Spielfrei: Wittenheim
Spieltag 3 22.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Jeddeloh Westerscheps I 11,100 12:1 2:0 5,122 -1,028 3,058
Wittenheim Moorriem I 16,000 16:0 2:0
Westerstederfeld-... Halsbek Il 30,147 33:2 2:0 15,110 -0,027 -1,134
Spielfrei: Wemkendorf
Spieltag 4 05.11.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Westerscheps Il Wemkendorf 18,016 20:2 2:0 13,074 5,141 -2,098
Moorriem Il Jeddeloh 1,047 76 2:0 -3,027 -3,068 1,108
Halsbek 111 Wittenheim -1,082 79 0:2 -3,018 -0,130 7,148
Spielfrei: Westerstederfeld-lhorst
Spieltag 5 12.11.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Wittenheim Jeddeloh -9,103 0:10 0:2 -0,061 -6,016 0,083
Westerstederfeld-... Wemkendorf 16,000 16:0 2:0 4,000 4,000 4,000
Halsbek Ill Moorriem Il 16,000 16:0 2:0
Spielfrei: Westerscheps Il
Spieltag 6 03.12.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Wemkendorf Wittenheim 6,076 6:0 2:0 -0,037 4,055 0,012
Moorriem Il Westerscheps I -9,003 3:12 0:2 0,020 -2,030 -10,063
Jeddeloh Westerstederfeld-... -8,049 1:9 0:2 1,038 -4,075 -3,111
Spielfrei: Halsbek Il
Spieltag 7 17.12.2017 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Jeddeloh Wemkendorf -10,118 3:13 0:2 -3,114 -5,142 3,012
Westerstederfeld-... Wittenheim 16,000 16:0 2:0 4,000 4,000 4,000
Halsbek IlI Westerscheps | -5,082 4.9 0:2 0,008 4,045 -3,077
Spielfrei: Moorriem I
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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2. Gummi

-7,036
-6,036
-0,028

2. Gummi

-10,017
1,027
-5,046

2. Gummi

3,098

17,048

2. Gummi

1,049
6,034
-5,082

2. Gummi

-3,109
4,000

2. Gummi

2,046
3,070
-1,051

2. Gummi

-4,024
4,000
-6,058



Spieltag 8
Westerscheps Il
Moorriem I
Halsbek 11l
Spielfrei: Jeddeloh

Spieltag 9
Wemkendorf
Jeddeloh
Westerstederfeld-...

Spielfrei: Wittenheim

Spieltag 10
Westerscheps Il
Moorriem I
Halsbek Il

Spielfrei: Wemkendorf

Spieltag 11
Wemkendorf
Jeddeloh
Wittenheim

Spielfrei: Westerstederfeld-lhorst

Spieltag 12
Wemkendorf
Moorriem Il
Jeddeloh

Spielfrei: Westerscheps I

Spieltag 13
Westerscheps Il
Wittenheim
Westerstederfeld-...

Spielfrei: Halsbek Il

Spieltag 14
Westerscheps Il
Jeddeloh
Wittenheim

Spielfrei: Moorriem I

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

07.01.2018 Ergebnis  Schoet
Wittenheim 1,028 5:4
Westerstederfeld-... -16,006 0:16
Wemkendorf 16,000 16:0
21.01.2018 Ergebnis  Schoet
Moorriem Il -7,040 3:10
Halsbek Ill 11,002 14:3
Westerscheps Il 16,102 16:0
28.01.2018 Ergebnis  Schoet
Jeddeloh 3,143 8:4
Wittenheim 16,000 16:0
Westerstederfeld-... 0,071 2:2
11.02.2018 Ergebnis  Schoet
Westerscheps I -27,071 0:27
Moorriem I 1,070 2:1
Halsbek Il -7,108 6:14
25.02.2018 Ergebnis  Schoet
Westerstederfeld-... -10,086 3:13
Halsbek Ill 16,000 16:0
Wittenheim 7,140 9:1
11.03.2018 Ergebnis  Schoet
Moorriem I 17,031 17:0
Wemkendorf 3,118 10:6
Jeddeloh 16,000 16:0
18.03.2018 Ergebnis  Schoet
Halsbek Il 13,077 15:2
Wemkendorf 16,000 16:0
Westerstederfeld-... -5,148 5:11
1 - Gruppe
Westerstederfeld-lhorst - 2. Gummi
Westerstederfeld-lhorst - 2. Holz
Westerstederfeld-lhorst - 1. Holz
Westerscheps Il - 2. Holz
Jeddeloh - 1. Holz
Westerstederfeld-lhorst - 1. Gummi
Halsbek Ill - 1. Gummi
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Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
11

Punkte
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Schoet
66:0
38:1
47:5
31:8
30:8
29:6

24:12

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,010 5,050 0,024
-8,072 -1,058 0,003
1. Holz 2.Holz 1. Gummi
-6,097 -4,030 2,059
4,074 -3,056 5,027
1,080 2,012 6,126
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,060 -1,033 8,069
2,001 0,098 0,038
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-3,044 -4,031 -5,136
-1,012 0,073 0,054
6,087 -5,018 -0,102
1. Holz 2.Holz 1. Gummi
-1,148 -5,068 3,008
2,105 7,007 -1,133
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,080 7,124 3,070
3,021 1,088 -6,036
1. Holz 2. Holz 1. Gummi
1,083 6,130 -2,029
2,106 -5,057 2,122

Punkte  Ergebnis

23:1 66 264

20:4 37 191

18:6 42 363

16:8 23 411

16:8 22 385

16:8 23 70

15:9 12 341

. Gummi

-4,036
-6,029

. Gummi

1,028
4,107
6,034

. Gummi

-2,133

-2,066

. Gummi

-14,010
1,105
-8,075

. Gummi

-6,028

0,011

. Gummi

2,057
5,045

. Gummi

7,043

-6,019



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Jeddeloh
Westerscheps Il
Westerscheps Il

Jeddeloh

Halsbek IlI
Wittenheim
Westerscheps I
Wemkendorf
Moorriem Il
Moorriem Il
Jeddeloh
Wittenheim
Wittenheim
Moorriem I
Moorriem I
Halsbek Il
Wittenheim
Halsbek Il
Wemkendorf
Wemkendorf
Wemkendorf

. Gummi
. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz
. Holz
. Gummi
. Gummi

. Gummi

Holz

. Gummi
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
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22:15
27:14
31:17
24:17
20:14
18:17
36:28
18:20
18:18
22:24
15:23
7:23
18:33
14:30
9:32
23:50
6:40
10:46
10:33
7:46
5:45

15:9
14:10
13:11
13:11
13:11
13:11
12:12
12:12
11:13
11:13
10:14
10:14
9:15
9:15
8:16
8:16
7:17
7:17
6:18
6:18
5:19

7
13
14

500
37
153



