>Druckdatum: 25.10.2025 14:30

Platz	Mannschaft	Spie	ele Schoet	Punkte	e Ergeb	nis	Gaststätte		Star	nd:	18.03.2018 16:2
1	Westerstederfeld	. 12	186:14	23:1	170	588	DGH Ihorst, Eib	enst			
2	Westerscheps II	12	131:70	18:6	59	316	Zur Mühle	044	05-8714		
3	Jeddeloh	12	97:65	14:10	31	80	Zum Goldenen	Anker 044	86-364		
4	Moorriem II	12		10:14	-45	-50	Eckflether Kroog		622007034		
5	Halsbek III	12		9:15		-105	Altdeutscher Ho	_	88-9217		
6	Wittenheim	12		6:18		-545	Café Burgforde,		3/7783357		
7	Wemkendorf	12		4:20		-284	Container Nord		0-7419113		
				0	.00	_0.					
	Spieltag 1		01.10.2017		Ergebnis	Schoo		1. Holz		1. Gummi	
	Wemkendorf	:	Halsbek III		-2,128	4:7	0:2	2,115	1,063	0,030	-7,036
	Wittenheim	: '	Westerscheps II		-14,142	1:16	0:2	-7,056	1,073	-2,123	-6,036
	Westerstederfeld	:	Moorriem II		16,046	16:0	2:0	2,098	9,086	4,040	-0,028
	Spielfrei: Jeddeloh										
	Spieltag 2		15.10.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Westerscheps II	: '	Westerstederfeld	l	-21,075	1:22	0:2	-8,000	1,040	-4,098	-10,017
	Moorriem II	: '	Wemkendorf		6,019	11:5	2:0	7,091	2,140	-5,089	1,027
	Halsbek III	: .	Jeddeloh		-14,022	6:20	0:2	-11,024	-3,126	6,024	-5,046
	Spielfrei: Wittenheir	m									
	Spieltag 3	:	22.10.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Jeddeloh	: '	Westerscheps II		11,100	12:1	2:0	5,122	-1,028	3,058	3,098
	Wittenheim	:	Moorriem II		16,000	16:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
	Westerstederfeld	:	Halsbek III		30,147	33:2	2:0	15,110	-0,027	-1,134	17,048
	Spielfrei: Wemkend	orf									
	Spieltag 4		05.11.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Westerscheps II	: '	Wemkendorf		18,016	20:2	2:0	13,074	5,141	-2,098	1,049
	Moorriem II	: .	Jeddeloh		1,047	7:6	2:0	-3,027	-3,068	1,108	6,034
	Halsbek III	: '	Wittenheim		-1,082	7:9	0:2	-3,018	-0,130	7,148	-5,082
	Spielfrei: Westerste	derfe	eld-Ihorst								
	Spieltag 5		12.11.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Wittenheim	: .	Jeddeloh		-9,103	0:10	0:2	-0,061	-6,016	0,083	-3,109
	Westerstederfeld	: '	Wemkendorf		16,000	16:0	2:0	4,000	4,000	4,000	4,000
	Halsbek III	:	Moorriem II		16,000	16:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
	Spielfrei: Westersch	neps	II								
	Spieltag 6		03.12.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Wemkendorf	: '	Wittenheim		6,076	6:0	2:0	-0,037	4,055	0,012	2,046
	Moorriem II	: '	Westerscheps II		-9,003	3:12	0:2	0,020	-2,030	-10,063	3,070
	Jeddeloh	: '	Westerstederfeld	l	-8,049	1:9	0:2	1,038	-4,075	-3,111	-1,051
	Spielfrei: Halsbek II	I									
	Spieltag 7		17.12.2017		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
	Jeddeloh	: '	Wemkendorf		-10,118	3:13	0:2	-3,114	-5,142	3,012	-4,024
	Westerstederfeld	: '	Wittenheim		16,000	16:0	2:0	4,000	4,000	4,000	4,000
	Halsbek III	: '	Westerscheps II		-5,082	4:9	0:2	0,008	4,045	-3,077	-6,058
	Spielfrei: Moorriem Umbruchzeile=	II									

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	07.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II :	Wittenheim	1,028	5:4	2:0	-0,010	5,050	0,024	-4,036
Moorriem II :	Westerstederfeld	-16,006	0:16	0:2	-8,072	-1,058	0,003	-6,029
Halsbek III :	Wemkendorf	16,000	16:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Spielfrei: Jeddeloh								
Spieltag 9	21.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Wemkendorf :	Moorriem II	-7,040	3:10	0:2	-6,097	-4,030	2,059	1,028
Jeddeloh :	Halsbek III	11,002	14:3	2:0	4,074	-3,056	5,027	4,107
Westerstederfeld :	Westerscheps II	16,102	16:0	2:0	1,080	2,012	6,126	6,034
Spielfrei: Wittenheim								
Spieltag 10	28.01.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz		1. Gummi	
Westerscheps II :		3,143	8:4	2:0	-0,060	-1,033	8,069	-2,133
Moorriem II :		16,000	16:0	2:0			chaft hat ab	
Halsbek III :		0,071	2:2	1:1	2,001	0,098	0,038	-2,066
Spielfrei: Wemkendor	f							
Spieltag 11	11.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Wemkendorf :		-27,071	0:27	0:2	-3,044	-4,031	-5,136	-14,010
Jeddeloh :	·	1,070	2:1	2:0	-1,012	0,073	0,054	1,105
Wittenheim :		-7,108	6:14	0:2	6,087	-5,018	-0,102	-8,075
Spielfrei: Westerstede		,,	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		-,	5,515	-,	-,
•								
Spieltag 12	25.02.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Wemkendorf :	Westerstederfeld	-10,086	3:13	0:2	-1,148	-5,068	3,008	-6,028
Moorriem II :	Halsbek III	16,000	16:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Jeddeloh :	Wittenheim	7,140	9:1	2:0	2,105	7,007	-1,133	0,011
Spielfrei: Westersche	os II							
Spieltag 13	11.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II :	Moorriem II	17,031	17:0	2:0	3,080	7,124	3,070	2,057
Wittenheim :	Wemkendorf	3,118	10:6	2:0	3,021	1,088	-6,036	5,045
Westerstederfeld :	Jeddeloh	16,000	16:0	2:0		Gastmanns	chaft hat ab	gesagt!
Spielfrei: Halsbek III								
Spieltag 14	18.03.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi
Westerscheps II :		13,077	15:2	2:0	1,083	6,130	-2,029	7,043
Jeddeloh :		16,000	16:0	2:0	,	•	chaft hat ab	•
Wittenheim :		-5,148	5:11	0:2	2,106	-5,057	2,122	-6,019
Spielfrei: Moorriem II		•			•	•	•	•
·								

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Westerstederfeld-Ihorst - 2. Gummi	66:0	23:1	66	264
2	Westerstederfeld-Ihorst - 2. Holz	38:1	20:4	37	191
3	Westerstederfeld-Ihorst - 1. Holz	47:5	18:6	42	363
4	Westerscheps II - 2. Holz	31:8	16:8	23	411
5	Jeddeloh - 1. Holz	30:8	16:8	22	385
6	Westerstederfeld-Ihorst - 1. Gummi	29:6	16:8	23	70
7	Halsbek III - 1. Gummi	24:12	15:9	12	341

8	Jeddeloh - 2. Gummi	22:15	15:9	7	500
9	Westerscheps II - 1. Holz	27:14	14:10	13	37
10	Westerscheps II - 1. Gummi	31:17	13:11	14	153
11	Jeddeloh - 2. Holz	24:17	13:11	7	22
12	Halsbek III - 2. Holz	20:14	13:11	6	-205
13	Wittenheim - 1. Holz	18:17	13:11	1	57
14	Westerscheps II - 2. Gummi	36:28	12:12	8	-135
15	Wemkendorf - 1. Gummi	18:20	12:12	-2	184
16	Moorriem II - 2. Gummi	18:18	11:13	0	-60
17	Moorriem II - 1. Holz	22:24	11:13	-2	-57
18	Jeddeloh - 1. Gummi	15:23	10:14	-8	-377
19	Wittenheim - 1. Gummi	7:23	10:14	-16	-107
20	Wittenheim - 2. Gummi	18:33	9:15	-15	-133
21	Moorriem II - 2. Holz	14:30	9:15	-16	-269
22	Moorriem II - 1. Gummi	9:32	8:16	-23	-264
23	Halsbek III - 2. Gummi	23:50	8:16	-27	-339
24	Wittenheim - 2. Holz	6:40	7:17	-34	88
25	Halsbek III - 1. Holz	10:46	7:17	-36	-502
26	Wemkendorf - 2. Holz	10:33	6:18	-23	-238
27	Wemkendorf - 2. Gummi	7:46	6:18	-39	-97
28	Wemkendorf - 1. Holz	5:45	5:19	-40	-283